O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE 
FIXADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 26/06/2025 E 
ENCERRAMENTO EM 26/06/2026, PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº 
14.133/2021. 
VALOR GLOBAL: O VALOR DO PRESENTE TERMO DE CONTRATO É DE R$ 282.451,09 
(DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E 
NOVE CENTAVOS) 
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00; 02.04.00. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/06/2025 

CNPJ:01.612.676/0001-07 

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

entidades, através de empresa especializada em transparência governamental. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº 
01.612.676/0001-07. 
CONTRATADA: CR2 SERVIÇOS DE CONSULTORIA UNIPESSOAL LTDA, CNPJ/MF sob 
o nº 50.288.682/0001-58 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR GLOBAL: R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil, novecentos reais) 
FONTE DE RECURSOS:  02.02.00; 02.07.00; 02.08.00; 02.09.00; 02.10.00; 02.11.00. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/06/2025 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São João da Varjota
Prefeitura Municipal de São João da Varjota

Registro de Preços Eletrônico - 16/2025